

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 12/12PN/2020/19

Bytom dnia: 2020-05-28

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-05-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów opatrunkowych, płynów do odżywiania pozajelitowego oraz produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet 10 poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu o poj. 8,5 g

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 10 poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu o poj. 12,5 g

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 10 poz. 1,2

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny które są substancjami wnikałymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutagenny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje żelu do jałowego cewnikowania w postaci harmonijkowego aplikatora umożliwiającego przygotowanie i podaż za pomocą jednej ręki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3/ Czy w związku z docewkowym podaniem produktu Zamawiający wymaga aby produkt posiadał odpowiednią klasę czystości biologiczną i chemiczną i był produkowany zgodnie z farmaceutycznymi standardami GMP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

